Рейтинговая таблица
 результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2019 года
по физике 
 (максимальный балл: 8кл. -40б, 9- 11кл. – 50 б.)
Рейтинг среди : 8 кл., 9 кл., 10 кл. , 11 кл.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Янченков
	Александр
	Владимирович
	МКОУ СОШ с,Лазарево
	8
	13
	1
	32,5

	2
	Фомина
	Александра
	Владимировна
	МКОУ СОШ с.Биджан
	8
	10
	2
	25

	1
	Топко
	Игорь
	Вячеславович
	МКОУ СОШ с,Ленинское
	11
	30
	1
	60

	2
	Алексеева
	Дарья
	Сергеевна
	МКОУ СОШ с,Лазарево
	11
	6
	2
	12

	3
	Мишкарев
	Евгений
	Александрович
	МКОУ СОШ с.Биджан
	11
	0
	
	0

	1
	Мельник
	Андрей
	Васильевич
	МКОУ СОШ с.Бабстово
	10
	0
	
	0

	1
	Емельянова
	Ольга
	Викторовна
	МКОУ СОШ с,Бабстово
	9
	0
	
	0



